
 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.482 

Rondonópolis, 05 de julho de 2023, Quarta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

1 
 

   

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.482 
Rondonópolis, 05 de julho de 2023,  
Quarta-Feira. 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.482 

Rondonópolis, 05 de julho de 2023, Quarta-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

2 
 

CODER 

 

Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER 

 

Resolução nº 31 de 05 de julho de 2023. 

Dispõe sobre a revogação de diversas resoluções da 

Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis. 

   

   O senhor VINICIUS AMOROSO, Diretor Presidente da COMPANHIA 

DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER, no uso das atribuições 

legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e artigo 37, II, 

da Constituição Federal c/c artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, 

resolve: 

 

Art. 1º - Ficam revogadas as resoluções nº 33 de 30 de junho de 2020, nº 154 de 27 de 

dezembro de 2021, nº 40 de 17 de junho de 2022,  nº 43 de 18 de julho de 2022, nº 58 de 

18 de julho de 2022, nº 91 de 28 de novembro de 2022. 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência, publique-se, arquive-se. 

 

Rondonópolis/MT, 05 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Vinicius Amoroso 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

 
 


		2023-07-05T18:03:41-0400
	MESSIAS FERREIRA ALVES:01820503194




